Pemegang Saham Lama yang tidak melaksanakan haknya untuk membeli
Saham Baru yang ditawarkan dalam PUT I ini sesuai dengan HMETD­
nya akan mengalami penurunan persentase kepemilikan sahamnya
{Dilusi) dalam jumlah maksimum sebesar 13,33% (tiga belas koma tiga
puluh tiga persen) setelah pelaksanaan HMETD.

Saham Baru ini akan dicatatkan pada Bursa Efek Indonesia bersama
dengan Saham Lama Perseroan.

Great Vitruvian Capital Pte. Ltd. (tidak terafiliasi), sepakat untuk membeli
seluruh sisa saham yang tidak diambil bagian oleh Para Pemegang Saham
sampai dengan total saham yang dikeluarkan Perseroan sebanyak­
banyaknya 200.000.000 {dua ratus juta) Saham Biasa Atas Nama pada
harga yang sama dengan Harga Penawaran yaitu sebesar Rp250,00 (dua
ratus lima puluh Rupiah) setiap saham.

viii

Seandainya HMETD yang ditawarkan dalam PUT I ini dilaksanakan seluruhnya oleh Pemegang Saham
Perseroan, maka susunan proforma modal Perseroan sebelum dan sesudah PUT I adalah sebagai
berikut:

MODALSAHAM
Terdiri Dari Saham Biasa Atas Nama

Nilai Nominal Rp100,00 (seratus Rupiah) per saham

Pemegang Saham Sebelum PUT I Sesudah PUT I

Jumlah Saham Jumlah Nominal % Jumlah Saham Jumlah Nominal %
(Rupiah) (Rupiah)

Modal Dasar 4.000.000.000 400.000.000.000 4.000.000.000 400.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

PT Maco Amangraha 731.983.500 73.198.350.000 56,306 844.596.346 84.459.634.600 56,306
Alexander Agung Pranoto 100.000.000 10.000.000.000 7,692 115.384.615 11.538.461.500 7,692
Erlin Sanie 99.900.000 9.990.000.000 7,685 115.269.231 11.526.923.100 7,685
Masyarakat 368. 116.500 36.811.650.000 28,317 424.749.808 42.474.980.800 28,317

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 1.300.000.000 130.000.000.000 100,000 1.500.000.000 150.000.000.000 100,000

Jumlah Modal dalam Portepel 2. 700.000.000 270.000.000.000 2.500.000.000 250.000.000.000

Sedangkan seandainya HMETD yang ditawarkan dalam PUT I ini tidak dilaksanakan seluruhnya oleh
Pemegang Saham Perseroan, maka susunan proforma modal Perseroan sebelum dan sesudah PUT I
adalah sebagai berikut:

MODALSAHAM
Terdiri Dari Saham Biasa Atas Nama

Nilai Nominal Rp100,00 (seratus Rupiah) per saham

Pemegang Saham Sebelum PUT I Sesudah PUT I

Jumlah Saham Jumlah Nominal % Jumlah Saham Jumlah Nominal %
(Rupiah) (Rupiah)

Modal Dasar 4.000.000.000 400.000.000.000 4.000.000.000 400.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

PT Maco Amangraha 731.983.500 73.198.350.000 56,306 731.983.500 73.198.350.000 48,799
Great Vitruvian Capital Pte. Ltd 200.000.000 20.000.000.000 13,333
Alexander Agung Pranoto 100.000.000 10.000.000.000 7,692 100.000.000 10.000.000.000 6,667
Erlin Sanie 99.900.000 9.990.000.000 7,685 99.900.000 9.990.000.000 6,660
Masyarakat 368.116.500 36.811 .650.000 28,317 368.116.500 36.811.650.000 24,541

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 1.300.000.000 130.000.000.000 100,000 1.500.000.000 150.000.000.000 100,000

Jumlah Modal dalam Portepel 2. 700.000.000 270.000.000.000 2.500.000.000 250.000.000.000

PENGGUNAAN DANA HASIL PUT I

Seluruh dana yang berasal dari PUT I ini setelah dikurangi dengan biaya-biaya emisi akan digunakan
untuk membayar seluruh hutang Perseroan kepada Moonstar Overseas Holding Limited (Moonstar) .

Pada saat Prospektus ini diterbitkan, jumlah hutang kepada Moonstar adalah sebesar EUR03.994.129,06
(tiga juta sembilan ratus sembilan puluh empat ribu seratus dua puluh sembilan koma enam EURO)
atau kurang lebih sebesar Rp47.220.670.694 (empat puluh tujuh miliar dua ratus dua puluh juta enam
ratus tujuh puluh ribu enam ratus Sembilan puluh empat Rupiah) pada kurs Rp11 .822,52 per EURO per

[…]

merupakan bagian dari Laporan Bulanan Kegiatan Operasional dikeluarkan oleh PT Blue Chip Mulia
pada tanggal 1 Maret 2010, susunan Pemegang Saham Perseroan dengan kepemilikan mencapai 5%
(lima persen) adalah sebagai berikut:

MODALSAHAM
Terdiri Dari Saham Biasa Atas Nama

Pemegang Saham

Modal Dasar
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

PT Maco Amangraha
Alexander Agung Pranoto
Erlin Sanie
Masyarakat

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

Jumlah Modal dalam Portepel

Nilai Nominal Rp100,00 per saham

Jumlah Saham

4.000.000.000

731 .983.500
100.000.000
99.900.000

368.116.500

1.300.000.000

2.700.000.000

Jumlah Nominal
(Rupiah)

400.000 .000.000

73.198.350.000
10.000.000.000

9.990.000.000
36.811 .650.000

130.000.000.000

270.000.000.000

%

56,306
7,692
7,685

28,317

100,000

Seandainya HMETD yang ditawarkan dalam PUT I ini dilaksanakan seluruhnya oleh Pemegang Saham
Perseroan, maka susunan proforma modal Perseroan sebelum dan sesudah PUT I adalah sebagai
berikut:

MODALSAHAM
Terdiri Dari Saham Biasa Atas Nama

Nilai Nominal Rp100,00 (seratus Rupiah) per saham

Pemegang Saham Sebelum PUT I Sesudah PUT I

Jumlah Saham Jumlah Nominal % Jumlah Saham Jumlah Nominal %
(Rupiah) (Rupiah)

Modal Dasar 4.000.000.000 400.000.000.000 4.000.000.000 400.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

PT Maco Amangraha 731 .983.500 73.198.350.000 56,306 844.596.346 84.459.634.600 56,306
Alexander Agung Pranoto 100.000.000 10.000.000.000 7,692 115.384.615 11.538.461 .500 7,692
Erlin Sanie 99.900.000 9.990.000.000 7,685 115.269.231 11.526.923.100 7,685
Masyarakat 368.116.500 36.811.650.000 28,317 424.749.808 42.474.980.800 28,317

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 1.300.000.000 130.000.000.000 100,000 1.500.000.000 150.000.000.000 100,000

Jumlah Modal dalam Portepel 2.700.000.000 270.000.000.000 2.500.000.000 250.000.000.000

2

Sedangkan seandainya HMETD yang ditawarkan dalam PUT I ini tidak dilaksanakan seluruhnya oleh
Pemegang Saham Perseroan, maka susunan proforma modal Perseroan sebelum dan sesudah PUT I
adalah sebagai berikut:

MODALSAHAM
Terdiri Dari Saham Biasa Atas Nama

Nilai Nominal Rp100,00 (seratus Rupiah) per saham

Pemegang Saham

Modal Dasar
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

PT Maco Amangraha
Great Vitruvian Capital Pie. Ltd
Alexander Agung Pranoto
Erlin Sanie
Masyarakat

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

Jumlah Modal dalam Portepel

Sebelum PUT I

Jumlah Saham Jumlah Nominal